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1 FORLØP

1 Forløp

1.1 Hendelsesforløp

En brann oppsto i frityrkokeren på Sesam sør litt før klokken 13:51.
Manuellmelder ble utløst av en av de ansatte på Sesam. Det er ukjent hvorfor
frityren tok fyr, men det, sitat fra ansatt på Sesam, "begynte plutselig å
brenne."
En av vaktene på Samfundet var første som kom til Sesam, og det var da
røykutvikling og synlige flammer i lokalet. Vakten ga beskjed til en annen
ansatt om at det brant, og vakten slukket så brannen med et skumapparat.
En ansatt ringte til nødetatene for å informere om situasjonen, og fikk
brannvesen, politi og ambulanse til stedet. Det var tre av de fast ansatte
på Samfundet som tok ansvar for å håndtere situasjonen direkte knyttet til
brannen. De fikk raskt kontroll på brannen, kontaktet nødetatene, trykket
på tavla og koblet ut den nærliggende detektoren.
To fra UKEstyret var på vakt og tok ansvar for evakuering av huset og
kontakt med pressen som dukket opp.
I etterkant ble en person rutinemessig undersøkt av helsepersonell fordi han
hadde pustet inn brannrøyk - alt står nå bra til med vedkommende. Brannen
førte til lite/ingen materielle skader på lokalet. Det er ingen synlige skader,
men ukjent om selve fritykokeren fortsatt fungerer. Det ble gitt tillatelse fra
brannvesenet om at man kunne åpne Sesam igjen rundt klokken 14:30, men
Sesam valgte selv å holde sør stengt resten av dagen.

1.2 Nødetater

Brannvesenet ble ringt så fort man oppdaget at det var en reell situasjon, og
de var raskt på stedet med flere enheter og røykdykkere. Det ankom også en
enhet fra ambulansen og en fra politiet.
Brannvesenet undersøkte lokalet, avtrekket og loftet over Sesam visuelt.
Brukte varmesøkende kamera for å se om det var videre varmeutvikling rundt
lokalet, noe det ikke var. De undersøkte det automatiske slukkeanlegget som
er installert over frityrkokeren, og det er usikkert om det har blitt utløst eller
ikke. NOHA blir kontaktet for å finne ut av dette, og hvorfor det eventuelt
ikke ble utløst. Brannvesenet kommenterte at det var mye fett i avtrekket
over frityren, og at det er lagret papp over Sesam. De kom med en anbefaling
om at dette fjernes.
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1.3 Branntavle 1 FORLØP

1.3 Branntavle

Hendelseslogg fra branntavla (kun høydepunkter).
13:51:05 Brannalarm detektor 06.059, "PLAN 2 SESAMSØR MANUELL"
13:51:06 Full alarm avspilt.
13:51:42 Forvarsel detektor 06.018, "PLAN 2 SESAM SØR"
13:58:34 Klokker avstilt.
13:59:50 Detektor 06.018 varig utkoblet.
14:10:36 Klokker avstilt.
14:10:37 Brannalarm tilbakestilt.
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2 SAMBANDSBRUK

2 Sambandsbruk
Ikke loggført.
God kommunikasjon mellom de to fra UKST som tok ansvar for evakueringen
av huset.
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3 OFFENTLIGE LOKALER OG SIDELOFT

3 Offentlige lokaler og sideloft
Huset var stengt da alarmen ble utløst, og det var ingen gjester på huset. Det
antas at det var cirka 50 stk på huset som jobbet med nedrigg etter UKA.
De daghavende fra UKEstyret gikk en runde for å sjekke at folk kom seg ut.
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4 Avdekte avvik
Nr Avvik Tiltak Utført dato sign
1 Brann. Brenn mindre. Fortløpende.
2 Slukningsanlegg for frityr (muligens) ikke

utløst
NOHA kontaktes for å undersøke.

3 Frityrslukker (håndholdt) ikke godt nok
markert.

Sikring markerer bedre og henger opp. 02.11 YSV

4 Ansatte på Sesam vet ikke at slukningsan-
legget kan utløses manuelt.

Snakk med aktuelle personer om op-
plæring.

5 Ingen grønn refleksvest ved branntavla. Sikring kjøper inn ny. Raskt som mulig YSV
6 Fett i avløp og lagring av papp over Sesam. Snakke med Jan Åge/Sesam om fjerning. Raskt som mulig.
7 Manuellmelder ble slått løs fra veggen da

den ble utløst.
Sikring monterer på nytt. 02.11 YSV

8 Døren til Biblioteket nedre sto åpen med
gjenstand. Lukket manuelt av UKST.

Sikring ser på muligheten for å montere
dørholdemagnet.

Raskt som mulig



5 KONKLUSJON

5 Konklusjon
Vi i Sikring er alt i alt fornøyd. Vår oppfatning av situasjonen er at alle
involverte gjorde en god jobb, noe som førte til at det ble ingen skade av
personer eller materiell.
Det er selvsagt uheldig at en brann oppstår, men de som var tilstede på huset
hadde god kompetanse til å utføre sine arbeidsoppgaver. Brannen ble raskt
slukket og huset evakuert, og UKEstyret håndterte den store mengden presse
som dukket opp på en god måte.
Tipp topp tommel opp!
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